
RURAL HIPOTECARIO XV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 15.433,76 162.187.574,01  162.172.140,25 1.558  28,70  33,42  22,16 43  18,17  33,43 28,70 1.558  58,420 58,426Andalucía / Andalucia

 16.418,50 135.063.018,94  135.046.600,44 1.613  29,71  27,83  22,68 44  19,33  27,84 29,71 1.613  51,553 51,559Asturias / Asturias

 0,00 554.714,61  554.714,61 6  0,11  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,11 6  58,451 58,451Castilla y León / Castilla-Leon

 49.978,40 164.494.658,43  164.444.680,03 2.016  37,13  33,90  48,45 94  58,83  33,90 37,13 2.016  52,150 52,167Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 0,00 283.582,48  283.582,48 3  0,06  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,06 3  55,363 55,363Cataluña / Catalonia

 1.050,70 3.781.901,26  3.780.850,56 49  0,90  0,78  1,55 3  1,24  0,78 0,90 49  49,517 49,524Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.190.332,59  1.190.332,59 11  0,20  0,25  0,00 0  0,00  0,25 0,20 11  58,227 58,227Galicia / Galicia

 0,00 209.793,18  209.793,18 3  0,06  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,06 3  41,458 41,458Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 9.235.146,22  9.235.146,22 70  1,29  1,90  0,00 0  0,00  1,90 1,29 70  54,408 54,408Madrid / Madrid

 2.068,17 8.106.058,90  8.103.990,73 98  1,81  1,67  5,15 10  2,43  1,67 1,81 98  54,083 54,096Murcia / Murcia

 0,00 90.356,24  90.356,24 1  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,02 1  55,363 55,363Navarra / Navarra

 0,00 46.162,25  46.162,25 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  15,821 15,821País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 485.243.299,11 5.429

 395.944,71
 5.024,57

 89.379,87

 84.949,53 194

 437,88
 3,29

 5.004,30

 485.158.349,58 5.429

 89.364,22
 5.024,57

 395.944,71

 54,151 54,161
 50,519 50,529
 2,569 2,569

 92,615 93,100

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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